

# VELJO TORMISE PÄEV

Teatri- ja Muusikamuseumis korraldatakse 25. septembril algusega kell 15 Tallinna Konservatooriumi muusikateaduse kaatedri eestvõttel. Kavas on ettekanded ja kammerkontsert Veljo Tormise muusikast. Muuseumifondidest on selleks päevaks üles seatud väike näitus helilooja käkirjadest, fotodest.

Kõneks tuleb: Veljo Tormise tulek eesti muusikasse (Tiia Järg); faktuuri iseärasustest Veljo Tormise rahvaluludele tuginevates kooriteostes à cappella (Tiina Koloskova); unustatud rahvad Veljo Tormise loomingus (Kersti Inno); Veljo Tormise ooper «Luigelend» (Merike Vaitmaa); Veljo Tormise muusika välisretseptioonist (Priit Kuusk); mõned mõtted ruumist Veljo Tormise lauludes (Urve Lippus); Veljo Tormis eesti šamaani rollis (Vaike Sarv) ja Veljo Tormis — musicus poeticus (Toomas Siitan).

Ettekannetele järgneval kammerkontserdil on võimalus kuulata vokaalkammertsükleid «Nukrad viivud» (Mare Jõgeva ja Ülle Rebane), «Neli kildu», «Kolm lille», «Kimbuke tähti» (Ivo Kuusk ja Matti Reimann), «Kümme haikut» (Tiia Levald ja Nataly Sakkos); Kolm prelüüdi ja fuuga klaverile mängib Lilian Sem-

per. Kompositsiooniõpingute algusest pärit Variatsioonid klaverile kõlavad esiettekandes Peep Lassmannilt.

Juhiksime lugeja tähelepanu Veljo Tormise «Eesti ballaadide» kontsertetendusele «Estonia» konsertdisaalis\* (viimasele sel hooajal) neljapäeval, 27. septembril kell 19.30. Seda omakõrv-on-kuningas-võimalust peaksid kasutama kõik Tormise-huvilised, eriti noorem rahvas.

Rahvuslik kunst on rahva ühisvara. Tõeline peremees tunneb oma varakambrit põhjalikult. Jakob Hurda 1874. a. väljendatud mõtet «Meie tuleviku kindlus ei ole mitte ajaloolistes traktaatides, vaid rahvuse sügavustes» kõlbab meeles hoida kõigil, Tormise-huvilistel eriti. Kohtumiseni teisipäeval!

TIIA JÄRG

\* Täna südamest «Estonia» teatri juhtkonda minu sünnipäeva tähistamise eest kontserdiga 27. septembril. Varasema kokkuleppe tõttu viibin aga kahjuks samal ajal teisel kultuuriüritusel ega saa kohal olla. Palun mind vabandada.

Täna õnnesoovijaid!

Veljo Tormis

VELJO TORMIS



● 10. lk. ● nr. 38 (2347) ● 21. september 1990 a. ●